
ZARZĄDZENIE Nr 308/2017 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników                          

i materiałów edukacyjnych na rok szkolny 2017/2018 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                  

z 2016 r.  poz. 446, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 

i materiałów edukacyjnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1457) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się termin składania  wniosków o udzielenie pomocy uczniom na dofinansowanie zakupu 

podręczników  na  rok szkolny 2017/2018, na dzień 8 września 2017 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

                                                                                                                             WÓJT 

                                                                                                                   /-/ Marek Zdunek 
  


